Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

2 0 _ г . №

О внесении изменений в решение
Думы города от 20.09.2007 № 246- IV ДГ
«О Положении о порядке проведения конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут»

— В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 25.12.2008), Дума
города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 20.09.2007 № 246- IV ДГ «О Положении о
порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут» изменения согласно приложению.

Глава города А.Л. Сидоров